
Comune di Bucciano
Provincia di Benevento

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 44/2025 del 16/07/2025

OGGETTO:  Variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione 2025-2027 per recepimento
finanziamento FSC 2021/2027 (DGR n.  229/2025 e DD n.  291/2025)  –  Programma di
percorsi turistici "Sentieri Aperti"

Il giorno 16/07/2025 alle ore 13:55, in Bucciano e nella sede del Palazzo Comunale, si è riunita la
Giunta Comunale per l’approvazione della proposta di deliberazione di cui all’oggetto.

PRESENTI ASSENTI

PASQUALE MATERA P

PASQUALE RUGGIERO A

SAMUELE CIAMBRIELLO P

Presenti:2   Assenti:1

Assiste: CLAUDIA FILOMENA IOLLO - Segretario Comunale SEGREATARIO_REMOTO

Presiede: PASQUALE MATERA - Sindaco

Verificato il numero legale, PASQUALE MATERA - Sindaco, invita a deliberare sulla proposta di
deliberazione all’oggetto, sulla quale i Dirigenti dei servizi interessati hanno espresso i pareri
richiesti ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata con immediata esecutività

Documento di Consultazione

N° PAP-00411-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 22/07/2025 al 06/08/2025

L'incaricato della pubblicazione
SABATINO FALZARANO



2DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

LA GIUNTA COMUNALE

Visto 

• L’allegata proposta di deliberazione;

• I pareri di regolarità tecnica e contabile resi ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 147-bis del
D.lgs. n. 267/2000;

ATTESA la propria competenza a procedere;

RITENUTO di condividere tutto quanto riportato nell’allegata proposta e nei relativi allegati;

CON VOTI FAVOREVOLI UNANIMI 

DELIBERA

di APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione 

Successivamente, considerata l’urgenza di provvedere, LA GIUNTA COMUNALE DELIBERA di
DICHIARARE il  presente provvedimento immediatamente eseguibile  ai  sensi  dell’articolo 134,
comma 4, del D.lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Documento di Consultazione



3DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Premesso che
 Con DGR n. 229 del 29/04/2025 la Regione Campania ha programmato risorse

a  valere  sul  Fondo  per  lo  Sviluppo  e  la  Coesione  (FSC)  2021-2027,
destinandole,  tra  l’altro,  a  Comuni  non  capoluogo  di  provincia  per  la
realizzazione  di  progetti  in  partenariato  (almeno  6  Comuni)  per  "percorsi
turistici di tipo culturale, naturalistico ed enogastronomico";

 Con Avviso pubblico di cui al DD n. 200 del 12/05/2025, la Direzione Generale
Politiche Culturali e Turismo ha disciplinato la procedura selettiva;

 Con DD n.  291 del  01/07/2025 (BURC n.  46/2025),  la  proposta progettuale
presentata dal Comune di Bucciano in qualità di capofila, denominata "Sentieri
Aperti",  presentata  in partenariato con i  Comuni  di  Bonea,  Durazzano,  San
Salvatore Telesino, Sant'Agata de' Goti e Tocco Caudio, è risultata ammissibile
a finanziamento, per l’importo di € 120.000,00 a valere sul FSC, oltre quota di
compartecipazione complessiva pari a € 12.000,00;

 La quota di compartecipazione è garantita come segue: € 2.000,00 a carico del
Comune di Bucciano, € 10.000,00 da rimborsarsi dagli altri Comuni partner;

 L’art.  175, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 consente di adottare variazioni
d'urgenza di bilancio, da sottoporre a ratifica del Consiglio entro 60 giorni;

Considerato che
 È necessario apportare con urgenza variazione al bilancio di previsione 2025-

2027 per iscrivere sia le nuove risorse in entrata (FSC e compartecipazione)
sia le corrispondenti spese;

 Il Comune di Bucciano, quale capofila, gestirà la totalità dei flussi finanziari e
provvederà a disciplinare i rapporti con i Comuni partner mediante apposita
convenzione;

Visto
 Il D.Lgs. n. 267/2000 (artt. 42, 175 e 187)

 La DGR Campania n. 229/2025

 Il DD Regione Campania n. 291/2025

 La comunicazione Regione Campania prot. PG/2025/0343315 del 09/07/2025

 Lo schema di convenzione predisposto tra i Comuni partner

 I pareri favorevoli del Responsabile del Servizio Finanziario (art. 49 TUEL)

PROPONE

1. Di apportare,  per le motivazioni  in premessa richiamate e che si  intendono
integralmente  trascritte,  la  seguente  variazione  d'urgenza  al  Bilancio  di
Previsione 2025-2027:

PARTE ENTRATA
Descrizione 2025 (€)
Trasferimenti Regione Campania FSC 21-27 120.000,00
Quote di compartecipazione Comuni partner 10.000,00
Quota compartecipazione Comune Bucciano 2.000,00

Documento di Consultazione



4DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

PARTE SPESA
Descrizione 2025 (€)
Spese progetto “Sentieri Aperti” (FSC e cofin.) 132.000,00

2. Di dare atto che la quota di compartecipazione di € 10.000,00 sarà oggetto di
specifico mandato  di  pagamento  da parte  dei  Comuni  partner  a  favore del
Comune di Bucciano e che la relativa somma verrà tempestivamente iscritta e
movimentata nel bilancio comunale;

3. Di demandare agli Uffici competenti tutti gli adempimenti conseguenti;

4. Di dichiarare la  presente  deliberazione immediatamente  eseguibile,  stante
l'urgenza di provvedere ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

5. Di trasmettere la presente al Consiglio Comunale per la ratifica, nei termini
di legge.

Documento di Consultazione



5DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

VARIAZIONI AL
BILANCIO DI PREVISIONE

ESERCIZIO 2025

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
NUMERO 1 DEL 16/07/2025

VARIAZIONE DI URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027

Ente: COMUNE DI BUCCIANO

   PROVINCIA DI BENEVENTO

Procedura realizzata da
Publisys S.p.A.

C.da Santa Loja - Tito (PZ)

Documento di Consultazione



6DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Ente: COMUNE DI BUCCIANO

  PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al
Bilancio di Previsione

Esercizio 2025
Parte I - Entrata

Delibera di GIUNTA COMUNALE
Numero 1 del 16/07/2025

Procedura realizzata da
Publisys S.p.A.

C.da Santa Loja - Tito (PZ)

Documento di Consultazione



7DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

ENTE: COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio di Previsione Esercizio 2025
Parte I - Entrata

Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

TITOLO, TIPOLOGIA PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2025

in aumento in diminuzione

VARIAZIONE

Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 2 2 22

15.827,38 132.000,00 147.827,38

24.945,57 132.000,00 156.945,57
Tipologia 101 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

Competenza

Cassa

0,00

0,00

15.827,38 132.000,00 147.827,38

24.945,57 132.000,00 156.945,57
TOTALE Titolo 2

Competenza

Cassa

0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
Competenza

Cassa

15.827,38 132.000,00 147.827,38

24.945,57 132.000,00 156.945,57

0,00

0,00

Documento di Consultazione



8DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Ente: COMUNE DI BUCCIANO

  PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al
Bilancio di Previsione

Esercizio 2025
Parte II - Spesa

Delibera di GIUNTA COMUNALE
Numero 1 del 16/07/2025

Procedura realizzata da
Publisys S.p.A.

C.da Santa Loja - Tito (PZ)

Documento di Consultazione



9DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

ENTE: COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio di Previsione Esercizio 2025
Parte II - Spesa

Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE

Anno 2025

in aumento in diminuzione

Missione 07 - TURISMO 07 07 0707

0701 0701 0701Programma 01 - SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO 0701

Titolo 1 - SPESE CORRENTI
Cassa

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00 132.000,00 132.000,00

Competenza 0,00

0,00

TOTALE Programma 01
Cassa

Competenza 0,00 132.000,00 132.000,00

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00

0,00

TOTALE Missione 07
Cassa

Competenza 0,00 132.000,00 132.000,00

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
Cassa

Competenza 0,00 132.000,00 132.000,00

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00

0,00

Documento di Consultazione



10DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

ENTRATE CASSA
2025

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMPETENZA
2025

COMPETENZA
2026

COMPETENZA
2027 SPESE CASSA

2025
COMPETENZA

2025
COMPETENZA

2026
COMPETENZA

2027

ENTE: COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio di Previsione Esercizio 2025
Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

1.136.779,29Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 Disvanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato 443.213,06 0,00 0,00

Titolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa

1.770.904,99 1.255.957,98 1.257.965,05 1.259.256,63
Titolo 1 - Spese correnti 2.239.750,98 1.930.630,79 1.695.297,70 1.692.472,77

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 615.682,22 502.792,80 280.257,51 280.263,51

Titolo 3 - Entrate extratributarie 391.387,13 222.516,96 221.880,39 219.978,34

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 14.583.644,62 10.987.828,22 16.036.301,56 12.738.650,00

Titolo 2 - Spese in conto capitale 15.589.751,90 11.507.511,56 16.036.301,56 12.738.650,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 - Entrate da riduzione di
attività finanziarie

181.033,64 100.000,00 0,00 0,00
Titolo 3 - Spese per incremento di
attività finanziarie

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale entrate finali Totale spese finali17.542.652,60 13.069.095,96 17.796.404,51 14.498.148,48 17.929.502,88 13.538.142,35 17.731.599,26 14.431.122,77

Titolo 6 - Accensione di prestiti 103.408,58 100.000,00 0,00 0,00 Titolo 4 - Rimborso di prestiti 74.166,67 74.166,67 64.805,25 67.025,71

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e
partite di giro

4.166.500,00 4.165.000,00 4.165.000,00 4.165.000,00
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite
di giro

4.165.920,01 4.165.000,00 4.165.000,00 4.165.000,00

Totale titoli Totale titoli22.812.561,18 18.334.095,96 22.961.404,51 19.663.148,48 23.169.589,56 18.777.309,02 22.961.404,51 19.663.148,48

TOTALE COMPLESSIVO
DELLE ENTRATE

TOTALE COMPLESSIVO
DELLE SPESE23.949.340,47 18.777.309,02 22.961.404,51 19.663.148,48 23.169.589,56 18.777.309,02 22.961.404,51 19.663.148,48

Fondo di cassa finale presunto 779.750,91

Documento di Consultazione



11DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Documento di Consultazione



12DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

VARIAZIONI AL
BILANCIO PLURIENNALE

PERIODO 2025 - 2027

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
NUMERO 1 DEL 16/07/2025

VARIAZIONE DI URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027

Ente: COMUNE DI BUCCIANO

   PROVINCIA DI BENEVENTO

Procedura realizzata da
Publisys S.p.A.

C.da Santa Loja - Tito (PZ)

Documento di Consultazione



13DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Ente: COMUNE DI BUCCIANO

  PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al
Bilancio Pluriennale
Periodo 2025 - 2027

Parte I - Entrata

Delibera di GIUNTA COMUNALE
Numero 1 del 16/07/2025

Procedura realizzata da
Publisys S.p.A.

Contrada Santa Loja, snc - 85050

Documento di Consultazione



14DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

ENTE: COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027
Parte I - Entrata

Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

TITOLO, TIPOLOGIA

Anno 2027

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2026

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
(+)

Anno 2025

VARIAZIONE
(+)

VARIAZIONE
(+)

VARIAZIONE
(-)

VARIAZIONE
(-)

VARIAZIONE
(-)

Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 2 2 2 2 2 2 2 2 2

15.827,38 132.000,00 147.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38

24.945,57 132.000,00 156.945,57

Tipologia 101 - TRASFERIMENTI CORRENTI
DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

Comp.

Cassa

2

0,00

0,00

2

0,00

2

0,00

15.827,38 132.000,00 147.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38

24.945,57 132.000,00 156.945,57
TOTALE Titolo 2

Comp.

Cassa

0,00

0,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
Comp.

Cassa

15.827,38 132.000,00 147.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38

24.945,57 132.000,00 156.945,57

0,00

0,00

0,00 0,00

Documento di Consultazione



15DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Ente: COMUNE DI BUCCIANO

  PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al
Bilancio Pluriennale
Periodo 2025 - 2027

Parte II - Spesa

Delibera di GIUNTA COMUNALE
Numero 1 del 16/07/2025

Procedura realizzata da
Publisys S.p.A.

Contrada Santa Loja, snc - 85050

Documento di Consultazione



16DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

ENTE: COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027
Parte II - Spesa

Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Anno 2027

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2026

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
(+)

Anno 2025

VARIAZIONE
(+)

VARIAZIONE
(+)

VARIAZIONE
(-)

VARIAZIONE
(-)

VARIAZIONE
(-)

Missione 07 - TURISMO 07 07 07 07 07 07 07 07 07

0701 0701 0701 0701 0701 0701 0701 0701 0701
Programma 01 - SVILUPPO E
VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

0,00 132.000,00 132.000,00

Titolo 1 - SPESE CORRENTI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 132.000,00 132.000,00

Comp.

di cui FPV

Cassa

07

0701

0,00

0,00

0,00

07

0701

0,00

0,00

07

0701

0,00

0,00

TOTALE Programma 01

Comp.

di cui FPV

Cassa

0,00 132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE Missione 07

Comp.

di cui FPV

Cassa

0,00 132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Comp.

di cui FPV

Cassa

0,00 132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Documento di Consultazione



17DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

ENTRATE CASSA
2025

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMPETENZA
2025

COMPETENZA
2026

COMPETENZA
2027 SPESE CASSA

2025
COMPETENZA

2025
COMPETENZA

2026
COMPETENZA

2027

ENTE: COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027
Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

1.136.779,29Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 Disvanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato 443.213,06 0,00 0,00

Titolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa

1.770.904,99 1.255.957,98 1.257.965,05 1.259.256,63
Titolo 1 - Spese correnti 2.239.750,98 1.930.630,79 1.695.297,70 1.692.472,77

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 615.682,22 502.792,80 280.257,51 280.263,51

Titolo 3 - Entrate extratributarie 391.387,13 222.516,96 221.880,39 219.978,34

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 14.583.644,62 10.987.828,22 16.036.301,56 12.738.650,00

Titolo 2 - Spese in conto capitale 15.589.751,90 11.507.511,56 16.036.301,56 12.738.650,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 - Entrate da riduzione di
attività finanziarie

181.033,64 100.000,00 0,00 0,00
Titolo 3 - Spese per incremento di
attività finanziarie

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale entrate finali Totale spese finali17.542.652,60 13.069.095,96 17.796.404,51 14.498.148,48 17.929.502,88 13.538.142,35 17.731.599,26 14.431.122,77

Titolo 6 - Accensione di prestiti 103.408,58 100.000,00 0,00 0,00 Titolo 4 - Rimborso di prestiti 74.166,67 74.166,67 64.805,25 67.025,71

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e
partite di giro

4.166.500,00 4.165.000,00 4.165.000,00 4.165.000,00
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite
di giro

4.165.920,01 4.165.000,00 4.165.000,00 4.165.000,00

Totale titoli Totale titoli22.812.561,18 18.334.095,96 22.961.404,51 19.663.148,48 23.169.589,56 18.777.309,02 22.961.404,51 19.663.148,48

TOTALE COMPLESSIVO
DELLE ENTRATE

TOTALE COMPLESSIVO
DELLE SPESE23.949.340,47 18.777.309,02 22.961.404,51 19.663.148,48 23.169.589,56 18.777.309,02 22.961.404,51 19.663.148,48

Fondo di cassa finale presunto 779.750,91

Documento di Consultazione



18DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Documento di Consultazione



19DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Comune di Bucciano
Provincia di Benevento

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  Variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione 2025-2027 per recepimento
finanziamento FSC 2021/2027 (DGR n.  229/2025 e DD n.  291/2025)  –  Programma di
percorsi turistici "Sentieri Aperti"

Il  Dirigente del SETTORE FINANZIARIO a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta
di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa
- attesta  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  d’interesse  in  capo  allo  scrivente

firmatario

Note: 

Bucciano, 16/07/2025

Documento di Consultazione



20DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Comune di Bucciano
Provincia di Benevento

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  Variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione 2025-2027 per recepimento
finanziamento FSC 2021/2027 (DGR n.  229/2025 e DD n.  291/2025)  –  Programma di
percorsi turistici "Sentieri Aperti"

Il  Dirigente del SETTORE FINANZIARIO a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta
di deliberazione in oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE
- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente

firmatario in relazione al presente atto

Note: 

Bucciano, 16/07/2025

Documento di Consultazione



21DelG N° 00044/2025 del 16/07/2025

Letto, confermato e sottoscritto.

Sindaco Segretario Comunale

PASQUALE MATERA CLAUDIA FILOMENA IOLLO

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 124, comma 1, del D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Bucciano, 22/07/2025

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 16/07/2025, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile
(Art 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Documento di Consultazione


		2025-07-22T14:00:54+0200
	SABATINO FALZARANO


		2025-07-16T14:10:29+0200
	Claudia Filomena Iollo


		2025-07-22T13:43:37+0200
	pasquale matera


		2025-07-16T13:11:26+0200
	Giuseppe Perrotta


		2025-07-16T13:10:53+0200
	Giuseppe Perrotta


		2025-07-22T14:00:54+0200
	SABATINO FALZARANO




